根据中国工商银行股份有限公司
与中国信达资产管理股份有限公司山
西省分公司签署的《资产转让协议》，中
国工商银行股份有限公司（含各分支
行）已将其对下列债务人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权

利依法转让给中国信达资产管理股份
有限公司山西省分公司。中国工商银
行股份有限公司与中国信达资产管理
股份有限公司山西省分公司联合公告
通知各债务人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公

司山西省分公司作为上述债权的受
让方，现公告要求公告清单中所列债
务人及其担保人，从公告之日起立即
向中国信达资产管理股份有限公司
山西省分公司履行主债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担

保责任（若债务人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体及/或主管部门代位履行
义务或履行清算责任）。

特此公告

中国工商银行股份有限公司山
西省分行

中国信达资产管理股份有限公
司山西省分公司

注：1.本公告清单仅列示截至
2019年1月20日的贷款本金余额，借

款人和担保人应支付给中国信达资
产管理股份有限公司山西省分公司
的利息按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定计算。

2.清单中“担保人”包括保证人、
抵押人、出质人。

中国工商银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告中国工商银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

借款人名称

山西省绛县明迈特有限公司

运城市博鸣木业有限公司

山西瑞喜建材有限公司

借款合同编号

0051100014-2015年(绛县)字0035号、流动资金借款合同补充协议

0051100014-2015年(绛县)字0041号、流动资金借款合同补充协议

0051100014-2015年(绛县)字0042号、流动资金借款合同补充协议

0051100014-2016年(绛县)字00007号、
流动资金借款合同补充协议、流动资金借款合同补充协议

0051100014-2017年(绛县)字00012号

0051100014-2017年(绛县)字00009号

0051100014-2017年(绛县)字00007号

0051100014-2017年(绛县)字00010号

0051100014-2017年(绛县)字00013号

0051100018-2015年（营业）字0020号、流动资金借款合同补充协议、
0051100018-2017年（展）字0006号《借款展期协议》

0051100018-2015年（营业）字0032号、流动资金借款合同补充协议、
0051100018-2017年（展）字0005号《借款展期协议》

05110379-2014年（夏县）0001号、05110379-2014年夏县（展）字0001号、
《网贷通循环借款合同》补充协议、《网贷通循环借款合同》补充协议、
05110379-2017年夏县（展）字0002号

贷款本金余额

35,000,000.00

30,000,000.00

40,000,000.00

46,500,000.00

35,470,000.00

49,500,000.00

64,860,000.00

99,000,000.00

41,950,000.00

35,812,063.95

39,000,000.00

20,172,854.70

担保人名称

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

山西省绛县明迈特有限公司

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

山西省绛县明迈特有限公司

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

郭光明

郭永明、张雪燕

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

山西省绛县明迈特有限公司

山西金石大国际贸易有限公司

郭永明、张雪燕

郭光明

郭光明、杨建蓉

郭永明、张雪燕

山西金石大国际贸易有限公司

郭光明

郭永明、张雪燕

山西金石大国际贸易有限公司

郭光明

郭永明、张雪燕

山西金石大国际贸易有限公司

郭光明

郭永明、张雪燕

山西金石大国际贸易有限公司

郭永明、张雪燕

郭光明

山西金石大国际贸易有限公司

郭光明

郭永明、张雪燕

山西金石大国际贸易有限公司

靳普科、王婷

李翠霞、樊天兵

运城市桃源国际酒店有限公司

靳普科、王婷

李翠霞、樊天兵

运城市桃源国际酒店有限公司

夏县新兴房地产开发有限公司

夏县新兴时尚广场

贾永平、周晓红

贾茜茜

担保合同编号

绛特担保2015流资-001号

绛特担保2015流资-002号

绛县（抵）0010号

05110362-2014年绛县010号

05110362-2014年绛县011号

2015流资-003号

2015流资-004号

绛县（抵）0011号

05110362-2014年绛县010号

05110362-2014年绛县011号

2015流资-99号

2015流资-100号

05110362-2014年绛县010号

05110362-2014年绛县011号

绛（质）2015-38号

0051100014-2015年绛县（保）字0010号

绛县（担）0010号

绛县（担）0011号

05110362-2014年绛县010号

05110362-2014年绛县011号

0051100014-2015年绛县（保）字0010号

绛县（担）0003号

绛县（担）0004号

0051100014-2016年绛县（保）字001号

绛县（担）0005号

绛县（担）0006号

0051100014-2016年绛县（保）字001号

绛县（担）0001号

绛县（担）0002

0051100014-2016年绛县（保）字001号

绛县（担）0007号

绛县（担）0008号

0051100014-2016年绛县（保）字001号

绛县（担）0011号

绛县（担）0012号

0051100014-2016年绛县（保）字001号

2015年0020-1号

2015年0020号

051100018-2014年营业（抵）字0022号

2015年0020-1号

2015年0020号

051100018-2014年营业（抵）字0022号

05110379-2014夏县（抵）字0006号

05110379-2015夏县（抵）字000101号

05110379-2014年（夏县）字0001号-1

05110379-2014年（夏县）字0001号-2

联合公告清单 单位：人民币元

山西经济日报 统筹：传媒发展中心

责编·组版：张翠萍

校对：小连2019年8月27日 星期二 综 合4

本报吕梁消息 8 月 21 日，2019
年比利时布鲁塞尔国际烈性酒大赛
在汾阳正式开幕，世界 6 大蒸馏酒、
来自11个国家的68家国外企业以及
茅台、五粮液等全国十七大名酒将相
聚汾阳杏花村。据统计，本次活动的
参观人数将突破 30 万人次，对汾阳

市经济高质量发展具有十分重要的
意义。

国网汾阳市供电公司作为活动
期间电力的供应保障部门，为保证
国际烈性酒大赛和酒博会期间电力
的安全、可靠、优质、持续供应，从人
力、设备上全面保证供电需求，公司

成立保电领导组，统筹安排保电并
协调相关各项工作，确保保电顺利
进行、发生突发事件及时正确响应；
成立保电工作组，根据保电区域及
部门职能详细分工、明确职责，不交
叉、不疏漏，确保应急保电工作有条
不紊进行。 （周仲轩）

汾阳供电：做好“2019年比利时布鲁塞尔国际烈性酒大赛”保电工作

本报晋城消息 为进一步扩大
普惠金融覆盖面，不断提升“三农”服
务水平，助力乡村振兴全面实现，更
好地服务地方经济发展。日前，陵川
联社启动“整村授信”工作仪式。

活动中，广大客户深入询问、详
细了解、排队登记，陵川联社工作人
员细致讲解，认真收集整理每一位
客户的信息资料，受到了广大客户
的称赞认可，活动现场秩序井然、

气氛热烈。
为更好地服务地方经济发展，积

极为全面建成小康社会贡献力量，陵
川联社上半年，就开展了“整村授信”
工作，今后将持续推进这项工作，以
点带面、从线到片，力争早日实现全
县“整村授信”全覆盖，真正让老百姓
贷得方便、用得快捷，不断改善地方
信用环境和金融生态环境，持续为乡
村振兴注入更多动力和活力。（杨潮）

陵川联社：“整村授信”助力乡村振兴

本报忻州消息 “不忘初心、
牢记使命”主题教育开展以来，刘
家梁矿坚持高标准部署，高质量推
进的原则，对照“十二字”主题教育
总要求，组织开展了形式多样的主
题教育。

按照主题教育任务安排，矿党委
及时召开主题教育专题会议，通过召

开“不忘初心、牢记使命”主题教育研
讨会、动员会、推进会、专题学习会等
会议，制定了详细的实施方案和推进
计划，成立了以矿党政主要领导为组
长的领导组，负责主题教育的协调指
导工作；下设9个巡视组，分别负责全
矿31个支部的巡视指导工作，广泛征
集员工意见，逐级划分责任，层层落

实任务，将主题教育工作全面推进。
同时，开展了“不忘初心、牢记使命”
主题党日系列活动，组织党员重温入
党誓词、开展了一次领导班子成员与
基层一线党员及入党积极分子同唱
红歌活动，开展了党员志愿者服务等
多种活动，确保主题教育取得实实在
在的效果。 （赵精楠）

刘家梁矿：多措并举确保“不忘初心、牢记使命”主题教育扎实推进

本报吕梁消息 交城县洪相乡洪相村是交城农商银行帮扶
贫困村，该行驻村扶贫工作队在开展一系列帮扶工作的同时，密
切与乡党委的沟通和交流，强措施、抓落实，促进党建工作扎实有
序推进。

一是强化责任落实。建立“责任清单”、签订党建责任书，形
成了层层抓落实的党建工作格局和责任体系；二是强化队伍建
设。组织开展了农村“领头雁”、三基建设和脱贫攻坚3轮专题培
训；三是强化基础规范。严格落实“三会一课”、“主题党日”、民主
生活会、组织生活会和民主评议党员等党内生活制度；四是强化
活动开展。围绕实施乡村振兴、打赢脱贫摘帽攻坚战主题，进村
入户“四送”活动；五是强化统筹结合。坚持围绕中心、服务大局，
建立党建引领、统筹推进各项工作新机制。 （马春明）

交城农商银行：

在扶贫中扎实推进党建工作

本报晋中消息 近日，和顺农商银行借“大美太行、生态和
顺”和顺县第四届太行山环城登山森林旅游健身徒步大赛之际，
组织人员在大赛现场开展“徒步大赛公益服务及业务推广”活动。

活动当天，和顺农商银行精选20名员工积极参加徒步大赛，并
组织宣传人员在徒步大赛起点搭棚设点，摆放免费饮用水、宣传资
料及展架，为所有参赛选手加油鼓劲，营造了浓厚的活动氛围。

活动中，宣传人员分组向前来观看的观众以及大赛参赛选手
推广我行金融产品、普金反洗钱等金融知识，引导广大人群走进
和顺农商银行，了解我行的金融产品与服务，远离非法金融活动。

和顺农商银行作为服务县域经济的本土银行，积极履行社会
责任，为紧张激烈的比赛送去了真情和关怀，也为炎炎夏日带来
丝丝凉意。此次公益服务及业务推广活动的开展获得了参赛选
手、在场观众的高度赞扬，在加大金融产品宣传力度和推广度的
同时有效树立了全新的农商银行品牌形象。 （赵银利）

和顺农商银行：

举办“徒步大赛公益服务及业务推广”活动

本报晋中消息 近日，左权供电
公司组织党员干部赴平顺县毛主席
纪念馆和平顺西沟乡开展主题党日
活动，传承老区优良传统，继续发扬
太行精神，深入发掘红色优势，紧密
结合“不忘初心、牢记使命”主题教
育，推动重点工作落实。

在庄严肃穆的纪念馆大厅，党员
干部在党旗和毛主席坐像前重温入
党誓词，仔细聆听讲解和观看每一件
展品。一枚枚像章、一幅幅绣像、一
本本语录、一张张老照片，全面、真
实地反映和展示了毛主席在不同历
史时期的真实光辉形象、领袖风采
和丰功伟绩，激发起党员干部们对
红色历史的回忆，通过党史学习，以
史为鉴，结合纪念建国 70 周年等重
大活动，开展革命传统教育。在西沟
村，了解申纪兰亲历的党在革命、建
设、改革、新时代等各个时期的奋斗
历程，在“全国廉政教育基地”、“全
国爱国主义教育示范基地”西沟展
览 馆 ，党 员 干 部 仔 细 观 看 展 品 图
片，认真聆听西沟故事，在习近平总
书记题词“太行精神光耀千秋、纪兰
精神代代相传”前久久驻足。这次
活动为党员干部上了一堂生动的党
课，激励全体党员守初心、担使命，
为“三型两网、世界一流”的战略目
标不懈奋斗。 （李 斌）

左权供电：

主题党日活动

传承老区优良传统

本报于 2019 年 8 月 24 日四
版刊发的《侯马农商银行：一次
性清偿贷款所欠本息3万余元》
消息稿，因编辑把关不严，导致
标题有误，现将标题更正为《侯
马农商银行：一次性清收贷款所
欠本息3万余元》。

特此更正！
本报专题部

2019年8月27日

更 正